
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

с. МЕЧЁТНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от 13.09.2022г. № 166 

 

О назначении школьных координаторов 

по организации и проведению государственной 

итоговой аттестации в 2023 году 

 

         На основании приказа управления образования администрации 

Советского муниципального района № 211 от 13.09.2022 года «О назначении 

муниципальных координаторов по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации в 2023 году» В целях обеспечения 

эффективного взаимодействия на муниципальном и школьном уровнях в 

рамках организации и проведения государственной итоговой аттестации 

обучающихся общеобразовательных учреждений Советского района в 2023 

году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. М.А. Кошаеву, заместителя директора по учебной работе, назначить 

школьным координатором по организации и проведению государственной 

итоговой аттестации обучающихся 9, 11 классов в 2023 году  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы        И.Е. Насырова 

 

С приказом ознакомлены и согласны     М.А. Кошаева 

     

 

 
 


		2022-10-27T14:52:28+0400
	Насырова Ирина Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




